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Sporprøver 4 timer / 300 meter
Hundens navn reg.nr. Født Ejer/Ført af Præmie
Knorborgs Calo 7459 06.04.19 Betina Bak 2761 1 pr
UFO’s Lady Diana of T. N. 7496 03.06.19 Leif Pedersen 2672 / Else-Marie Pedersen 1 pr
DKECHS Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 Hans Jørgen Schultz 2715   DKSCH DBH* 1 pr
Montrave Joe 7505 11.01.19 Ingvardt Jensen 1361 1 pr
Ll. Østergårds Rexi 7256 19.06.16 Sam Lohnaas 2760 DKSCH 1 pr
Lolk’s Sif 7414 20.08.18 Peter Steen 2749 1 pr

*) Dagens Bedste Hund

STÆVNERESULTATER Holstebro      1. august

Sporprøvedommere: Svend Åge Poulsen og Flemming B. Christensen

Stifinder: Leif Qvistgaard Pedersen       Sporprøveleder: Niels Nielsen

Eksteriørdommer: Bjørn Kjelgaard        Stævneleder: Ernst Hansen

Eksteriørdommeraspirant og skriver:    Rasmus Reisner Hansen

Dagens bedste hund på sporet
var Lolk’s J Sørensen, ejet og
ført af Hans Jørgen Schultz.

Derfor kunne de hjemføre Leif
Qvistgaard Pedersens vandre-
trofæ, der vandrer hvert år til
årets første sporprøve og tilde-
les dagens bedste hund med
førstepræmie, den yngste, den
bedste fighter, eller den bedste
”kommentar” på sporet, og sam-
tidig udløste deres præstation et
velfortjent sporchampionat.

Også Lille Østergård’s Rexi
opnåede på dagen et spor-
championat, og det samme
gjorde Lolk’s Sif, da hun senere
på dagen var blevet bedømt i
åben klasse.

Til højre spordommer Flemming
B. Christensen.
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Hvalpe

Hundens navn reg.nr. Født
Lykkebo’s Foxie 7528 13.03.20
Ejer                  Præmie
Linda og Tommy Abraham 1199            BIS - SL

Lykkebo’s Foxie med Linda Abraham havde ingen
modkandidater i hvalpeklassen, men hun fik fine
ord med på vejen af dommeren,
og fortjente til fulde dagens præmiering som
særdeles lovende og Best In Show.

Unghunde - hanner
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
LuriFox Norton af Lolk 7511 09.09.19 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443      RBIS – 2 V 1 pr
Qvistgaards Loke 7527 24.01.20 Kim Holm Rasmussen 2774 BIS – 1 V 1 pr

Unghunde - tæver
Ingen hunde tilmeldt

UNGHUNDE

BIS Qvistgaards Loke

med Kim Holm Rasmussen
(tv.)

RBIS LuriFox Norton af Lolk
med Nina Johnsen
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Fra venstre: 1. Vinder DKSCH DKECHS Lolk’s J Sørensen med Else-Marie Qvistgaard Pedersen, 2.
Vinder LuriFox Jeff med Torben Vestergaard Nielsen og 3. Vinder Montrave Joe med Ingvardt Jensen

Åben klasse - hanhunde
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Knorborgs Calo 7459 06.04.19 Betina Bak 2761 1 pr
DKSCH DKECHS Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 Hans Jørgen og Alice Schultz 2715 1 V 1 pr
DKSCH Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726 1 pr
Montrave Joe 7505 11.01.19 Ingvardt Jensen 1361 3 V 1 pr
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 1 pr
LuriFox Jeff 6833 02.05.13 Torben V. Nielsen 2525 RBIS – 2 V 1 pr

Åben klasse - tæver

Fra venstre: 1. Vinder UFO’s Lady Diana of Top Noch med Else-Marie Qvistgaard Pedersen, 2. Vinder
Lolk’s Mille med Ingvardt Jensen og 3. Vinder Fie med Else-Marie Qvistgaard Pedersens hjælper
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Working Class
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
DKSCH DKECHS Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 Hans Jørgen og Alice Schultz 2715 1 V
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 3 V
DKSCH Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726
Lolk’s Mille 7448 10.02.19 Ingvardt Jensen 1361 2 V
Ll. Østergårds Rexi 7256 19.06.16 Sam Lohnaas 2760
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
UFO’s Lady Diana of Top Noch 7496 03.06.19 Leif Pedersen 2672 BIS – 1 V 1 pr
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 3 V 1 pr
LuriFox Knirke 7156 23.06.15 Nina Johnsen og Bent Ole Nielsen 1443 1.pr
Lykkebo’s Jackie 6582 19.09.11 Linda og Tommy Abraham 1199 1 pr
Lolk’s Mille 7448 10.02.19 Ingvardt Jensen 1361 2 V 1 pr
DKSCH Ll. Østergårds Rexi 7256 19.06.16 Sam Lohnaas 2760 1 pr
Lolk’s Sif 7414 20.08.18 Peter Steen 2749 DKSCH 1 pr
Kærgårds Vildtfarm Bella 7510 24.04.16 Anders Olesen 2769 1 pr

Fra venstre: 1. Vinder DKSCH DKECHS Lolk’s J Sørensen med Else-Marie Qvistgaard Pedersen, 2.
Vinder Lolk’s Mille med Ingvardt Jensen og 3. Vinder Fie med Else-Marie Qvistgaard Pedersens hjælper
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Best In Show UFO’s Lady Diana of Top Noch med Else-Marie Pedersen (tv.), Dommer Bjørn
Kjelgaard og Reserve Best In Show LuriFox Jeff med Torben Vestergaard Nielsen.

BEST IN SHOW

hundefoder
Se sortimentet på www.kromix.dk

- og kontakt kromix@kromix.dk eller 75 73 18 61
  for oplysning om nærmeste forhandler


